UBND TỈNH QUẢNG NINH

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /QĐ - SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quảng Ninh, ngày       tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ đề xuất thông số kĩ thuật, cấu hình máy móc thiết bị dạy

học tối thiểu đề nghị mua sắm bổ sung đợt 2 năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 33/2020/QĐ-UBND ngày 08/10/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Ninh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) tỉnh Quảng Ninh; Quyết định số

17/2021/QĐ-UBND ngày 05/02/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh về việc

sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 33/2020/QĐ-UBND ngày

08/10/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh;

Căn cứ Công văn 398/BDD&CN-KHTH ngày 26/3/2024 của Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp về việc đề xuất thông

số kĩ thuật, cấu hình máy móc thiết bị dạy học tối thiểu thuộc danh mục mua sắm

tập trung của tỉnh năm 2024 (phần bổ sung đợt 2);

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục phổ thông.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Tổ đề xuất thông số kĩ thuật, cấu hình máy móc thiết bị dạy

học tối thiểu cấp Tiểu học, Trung học cơ sở, Trung học phổ thông đề nghị mua sắm bổ

sung đợt 2 năm 2024 (sau đây gọi chung là Tổ đề xuất), gồm các ông (bà) có tên sau:

 1. Tổ trưởng: Ông Trịnh Đình Hải, Phó Giám đốc Sở GDĐT.

 2.  Tổ phó

- Bà Trương Thị Thuý Vân, Trưởng phòng Giáo dục phổ thông, Sở GDĐT;

- Bà Vũ Thị Thúy Hà, Phó Trưởng phòng Giáo dục phổ thông, Sở GDĐT.

3. Thư ký

- Bà Hoàng Thị Lan Hương, chuyên viên Phòng Giáo dục phổ thông, Sở GDĐT;

- Ông Trương Quốc Tám, chuyên viên Phòng Giáo dục phổ thông, Sở GDĐT;

- Ông Cao Bá Duyệt, chuyên viên Phòng Giáo dục phổ thông, Sở GDĐT.

4. Thành viên: (có danh sách kèm theo)

2

Điều 2. Tổ đề xuất có trách nhiệm tổ chức thực hiện xác định, đề xuất thông

số kĩ thuật, cấu hình máy móc thiết bị dạy học tối thiểu cấp Tiểu học, Trung học

cơ sở, Trung học phổ thông theo quy định của Bộ GDĐT tại: Thông tư số

37/2021/TT-BGDĐT ngày 30/12/2021 về việc ban hành Danh mục thiết bị dạy

học tối thiểu cấp Tiểu học; Thông tư số 38/2021/TT-BGDĐT ngày 30/12/2021

về việc ban hành Danh mục thiết bị dạy học tối thiểu cấp Trung học cơ sở;

Thông tư số 39/2021/TT-BGDĐT ngày 30/12/2021 về việc ban hành Danh mục

thiết bị dạy học tối thiểu cấp Trung học phổ thông; Thông tư số 26/2023/TT-

BGDĐT ngày 28/12/2023 về việc sửa đổi, bổ sung một số quy định tại Danh

mục thiết bị dạy học tối thiểu ban hành kèm theo Thông tư số 37/2021/TT-

BGDĐT ngày 30/12/2021 của Bộ GDĐT ban hành Danh mục thiết bị dạy học tối

thiểu cấp Tiểu học, Thông tư số 38/2021/TT-BGDĐT ngày 30/12/2021 của Bộ

GDĐT ban hành Danh mục thiết bị dạy học tối thiểu cấp Trung học cơ sở, Thông

tư số 39/2021/TT-BGDĐT ngày 30 /12/2021 của Bộ GDĐT ban hành Danh mục

thiết bị dạy học tối thiểu cấp Trung học phổ thông và Quyết định số 3051/QĐ-

UBND ngày 18/10/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh quy định bổ sung tiêu chuẩn,

định mức máy móc, thiết bị chuyên dùng thuộc lĩnh vực giáo dục - đào tạo.

1. Thời gian: Từ ngày 26/3/2024 đến ngày 28/3/2024.

2. Phân công nhiệm vụ: Tổ trưởng phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng

thành viên. Hướng dẫn, thống nhất phương thức, nội dung thực hiện; thành viên

Tổ đề xuất chịu trách nhiệm toàn diện về các nhiệm vụ được phân công; Tổ đề

xuất tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

3. Hình thức: Làm việc theo hình thức trực tuyến, trực tiếp (nếu có).

4. Kinh phí: Thành viên Tổ đề xuất thanh toán công tác phí tại đơn vị công

tác theo quy định hiện hành (nếu có).

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục phổ thông

Sở GDĐT; Trưởng các Phòng GDĐT; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các

cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- GĐ, các Phó GĐ Sở GDĐT;

- Các Phòng GDĐT;

- Các trường THPT;

- Lưu: VT, GDPT.

GIÁM ĐỐC

                 Nguyễn Thị Thúy

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/giao-duc/thong-tu-37-2021-tt-bgddt-thiet-bi-day-hoc-toi-thieu-cap-tieu-hoc-499698.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/giao-duc/thong-tu-37-2021-tt-bgddt-thiet-bi-day-hoc-toi-thieu-cap-tieu-hoc-499698.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/giao-duc/thong-tu-38-2021-tt-bgddt-thiet-bi-day-hoc-toi-thieu-cap-trung-hoc-co-so-499724.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/giao-duc/thong-tu-39-2021-tt-bgddt-thiet-bi-day-hoc-toi-thieu-cap-trung-hoc-pho-thong-499697.aspx

3

DANH SÁCH THÀNH VIÊN

Tổ đề xuất thông số kĩ thuật, cấu hình máy móc TBDH tối thiểu cấp Tiểu học

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SGDĐT ngày      /3/2024 của Sở GDĐT)

1. Nhóm môn: Tiếng Việt, Lịch sử và Địa lý

Stt Họ và tên Chức vụ, đơn vị Ghi chú

1 Vũ Thị Thúy Hà
Phó trưởng phòng Giáo dục phổ thông,

Sở GDĐT
Nhóm trưởng

2 Phạm Thị Hương Dịu

Phó Hiệu trưởng, trường TH Hồng

Thái Tây, TX Đông Triều Môn Tiếng Việt

3 Bế Thị Thảo

Phó Hiệu trưởng, trường TH&THCS

Dực Yên, huyện Đầm Hà Môn Tiếng Việt

4 Trần Thị Hậu

Cán bộ chuyên môn Phòng GDĐT , Phó

Hiệu trưởng trường TH thị trấn Tiên Yên,

huyện Tiên Yên

Môn Lịch sử  và Địa lý

5 Vũ Thị Trang Nhung
Phó Hiệu trưởng, trường TH Ngô

Quyền, TX Quảng Yên
Môn Lịch sử  và Địa lý

6 Nguyễn Thị Trâm
Giáo viên, Trường TH Quảng An,

huyện Đầm Hà
Môn Lịch sử  và Địa lý

Danh sách có 06 người./.

2. Môn Toán

Stt Họ và tên Chức vụ, đơn vị Ghi chú

1 Hoàng Thị Lan Hương
Chuyên viên Phòng Giáo dục phổ thông,

Sở GDĐT
Nhóm trưởng

2 Vũ Thị Bình An
Phó Hiệu trưởng, TH Lý Tự Trọng,

TP Móng Cái
Môn Toán

3 Ngô Quỳnh Chang
Giáo viên, trường tiểu học Đông Xá,

huyện Vân Đồn
Môn Toán

Danh sách có 03 người./.

4

3. Nhóm môn: Khoa học, Tự nhiên và Xã hội

Stt Họ và tên Chức vụ, đơn vị Ghi chú

1 Đỗ Thị Hường
Hiệu trưởng, Trường TH Hạ Long 1,

 huyện Vân Đồn
Nhóm trưởng

2 Vi Nhật Bằng
CBCM Phòng GDĐT, Phó Hiệu trưởng,

Trường TH Vô Ngại, huyện Bình Liêu
Môn Tự nhiên và Xã hội

3 Châu Thị Dịu
Giáo viên, trường tiểu học Kim Đồng,

huyện Vân Đồn
Môn Tự nhiên và Xã hội

4 Dương Thị Hồng Luyến
Phó Hiệu trưởng, trường TH Quang

Trung,  TP Uông Bí
Môn Khoa học

5 Hoàng Văn Sinh
Phó Hiệu trưởng, trường PTDTBT

TH&THCS Nam Sơn, huyện Ba Chẽ
Môn Khoa học

Danh sách có 05 người./.

4. Môn Đạo đức

Stt Họ và tên Chức vụ, đơn vị Ghi chú

1 Trần Văn Quy
Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Quảng

Đức, huyện Hải Hà
Nhóm trưởng

2 Nguyễn Thị Xuân
Giáo viên, trường tiểu học thị trấn Cô

Tô, huyện Cô Tô

Danh sách có 02 người./.

5. Môn Tin học

Stt Họ và tên Chức vụ, đơn vị Ghi chú

1 Cao Bá Duyệt
Chuyên viên Phòng Giáo dục phổ thông,

Sở GDĐT
Nhóm trưởng

2 Vũ Thị Thu Huyền
Phó Hiệu trưởng trường TH Phương

Nam B, TP Uông Bí

3 Trần Thị Bình
Giáo viên, trường TH Phong Dụ,

huyện Tiên Yên

Danh sách có 03 người./.

5

6. Môn Giáo dục thể chất

Stt Họ và tên Chức vụ, đơn vị Ghi chú

1 Bùi Văn Cảnh
Phó Hiệu trưởng trưởng TH Đạp Thanh,

huyện Ba Chẽ

Nhóm trưởng

2 Nguyễn Thị Hoài
Giáo viên trường TH Hồ Tùng Mậu,

TP Cẩm Phả

Danh sách có 03 người./.

7. Môn Ngoại ngữ

Stt Họ và tên Chức vụ, đơn vị Ghi chú

1 Bùi Thị Ngọc Tuyền
Chuyên viên Phòng Giáo dục phổ thông,

Sở GDĐT
Nhóm trưởng

2 Vũ Thị Bích
Giáo viên trường TH  Hạ Long,

TP Hạ Long

3 Lê Thị Thảo
Giáo viên, Trường TH Quảng Tân,

huyện Đầm Hà

Danh sách có 03 người./.

6

DANH SÁCH THÀNH VIÊN

Tổ đề xuất thông số kĩ thuật, cấu hình máy móc TBDH tối thiểu cấp Trung học cơ sở

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SGDĐT ngày      /3/2024 của Sở GDĐT)

1. Nhóm môn: Ngữ văn, Hoạt động trải nghiệm và Hướng nghiệp

Stt Họ và tên Chức vụ, đơn vị Ghi chú

1 Trương Thị Thúy Vân
Trưởng phòng Giáo dục phổ thông,

Sở GDĐT
Nhóm trưởng

2 Phạm Thị Thuý Hà
Phó Hiệu trưởng, trường THCS Trần

Quốc Toản, TP Uông Bí
Môn Ngữ văn

3 Trần Thị Hương Giang
Giáo viên, trường TH&THCS Đồng

Rui, huyện Tiên Yên
Môn Ngữ văn

4 Hồ Thị Huyền
Phó Hiệu trưởng, trường THCS Kim

Đồng, TP Hạ Long

Hoạt động trải nghiệm

và Hướng nghiệp

5 Đinh Thị Hoa Lý
Giáo viên, trường THCS Nguyễn Văn

Cừ, TP Uông Bí

Hoạt động trải nghiệm

và Hướng nghiệp

Danh sách có 05 người./.

2. Môn Toán

Stt Họ và tên Chức vụ, đơn vị Ghi chú

1 Trần Thị Hồng Thu
Phó Trưởng phòng GDĐT Uông Bí,

 thành phố Uông Bí
Nhóm trưởng

2 Trần Thị Phương Thảo
Phó Hiệu trưởng, trường THCS Mạo

Khê II, TX Đông Triều

Danh sách có 02 người./.

3. Môn Tin học; Thiết bị dùng chung

Stt Họ và tên Chức vụ, đơn vị Ghi chú

1 Cao Bá Duyệt
Chuyên viên Phòng Giáo dục phổ thông,

Sở GDĐT
Nhóm trưởng

2 Phạm Đức Phong
Phó Hiệu trưởng, trường THCS Mạo

Khê I, TX Đông Triều
Tin học

3 Vũ Nam Dương Giáo viên, trường THPT Vũ Văn Hiếu Tin học

4 Phạm Văn Thịnh
Hiệu trưởng trường THCS Yên Thọ,

TX Đông Triều
Thiết bị dùng chung

5 Nguyễn Thế Hải
Hiệu trưởng, trường TH&THCS Bình

Dân, huyện Vân Đồn
Thiết bị dùng chung

Danh sách có 05 người./.

7

4. Nhóm môn: Khoa học tự nhiên (Vật lý, Hóa học, Sinh học)

Stt Họ và tên Chức vụ, đơn vị Ghi chú

1 Trần Thị Hồng Thu
Phó Trưởng phòng GDĐT Uông Bí,

 thành phố Uông Bí
Nhóm trưởng

2 Đinh Thị Mai Hiên
Phó Hiệu trưởng, trường THCS Cẩm

Thành, TP Cẩm Phả

Khoa học tự nhiên

(Vật lý)

3 Vũ Hữu Duy
Giáo viên trường PTDT nội trú THCS

Hải Hà, huyện Hải Hà

Khoa học tự nhiên

(Vật lý)

4 Nguyễn Thúy Hiến
Phó Hiệu trưởng, trường THCS Yên

Đức, TX Đông Triều

Khoa học tự nhiên

(Hóa học)

5 Nguyễn Thị Quỳnh
Giáo viên, trường THCS Thị Trấn,

huyện Bình Liêu

Khoa học tự nhiên

(Hóa học)

6 Lê Văn Hữu
Phó Hiệu trưởng, trường THCS  Phong

Cốc, TX Quảng Yên

Khoa học tự nhiên

(Sinh học)

7 Nguyễn Thị Minh Nguyệt
Giáo viên trường PTDTBT THCS Đồn

Đạc, huyện Ba Chẽ

Khoa học tự nhiên

(Sinh học)

Danh sách có 07 người./.

5. Môn Lịch sử và Địa lý

Stt Họ và tên Chức vụ, đơn vị Ghi chú

1 Trương Quốc Tám
Chuyên viên Phòng Giáo dục phổ thông,

Sở GDĐT

 Nhóm trưởng;

Phụ trách phân môn

Lịch sử

2 Nguyễn Thị Kim Hương
Hiệu trưởng trường THCS Cao Xanh, TP

Hạ Long

Môn Lịch sử và Địa lý

(Lịch sử)

3 Lâm Thúy Hằng
Giáo viên, trường THCS Quảng

Nghĩa, TP Móng Cái

Môn Lịch sử và Địa lý

(Lịch sử)

4 Đỗ Thị Bích Ngọc
Chuyên viên Phòng Giáo dục phổ thông,

Sở GDĐT
 Phụ trách phân môn

Địa lý

5 Lương Thị Thoa
Phó Hiệu trưởng trường THCS Thống

Nhất, TP Cẩm Phả

Môn Lịch sử và Địa lý

(Địa lý)

6 Nguyễn Thị Sáu
Giáo viên, trường THCS Quảng Tân,

huyện Đẩm Hà

Môn Lịch sử và Địa lý

(Địa lý)

Danh sách có 06 người./.

6. Môn Ngoại ngữ

Stt Họ và tên Chức vụ, đơn vị Ghi chú

1 Bùi Thị Ngọc Tuyền
Chuyên viên Phòng Giáo dục phổ thông,

Sở GDĐT
Nhóm trưởng

2 Hoàng Thu Hà
Hiệu trưởng trường THCS Việt Hưng,

TP Hạ Long

3 Nguyễn Ngọc Sơn
Giáo viên trường THCS Đường Hoa,

huyện Hải Hà

Danh sách có 03 người./.

8

7. Môn Nghệ thuật ( Mĩ thuật)

Stt Họ và tên Chức vụ, đơn vị Ghi chú

1 Nguyễn Thị Huyền
Chuyên viên Phòng Giáo dục phổ thông,

Sở GDĐT
Nhóm trưởng

2 Nguyễn Xuân Tứ
Giáo viên, trường THCS Trọng Điểm,

TP Hạ Long
Nghệ thuật (Mĩ thuật)

3 Trần Thị Thu
Giáo viên, trường THCS Đồng Tiến,

huyện Cô Tô
Nghệ thuật (Mĩ thuật)

Danh sách có 03 người./.

8. Môn Giáo dục thể chất

Stt Họ và tên Chức vụ, đơn vị Ghi chú

1 Nguyễn Thị Hồng
Phó Hiệu trưởng, trường PTDT BT

THCS Đồng Tâm, huyện Bình Liêu
Nhóm trưởng

2 Nguyễn Văn Bân
Giáo viên, trường THCS Yên Thanh,

TP Uông Bí

Danh sách có 02 người./.

9. Môn Giáo dục công dân

Stt Họ và tên Chức vụ, đơn vị Ghi chú

1 Đỗ Thị Bích Ngọc
Chuyên viên Phòng Giáo dục phổ thông,

Sở GDĐT
Nhóm trưởng

2 Đỗ Mai Thanh
Giáo viên, trường THCS Thị trấn Tiên

Yên, huyện Tiên Yên

3 Vũ Thị Thu Hà
Giáo viên, trường  PTDT Nôi trú Ba Chẽ,

huyện Ba Chẽ

Danh sách có 03 người./.

10. Môn Công nghệ

Stt Họ và tên Chức vụ, đơn vị Ghi chú

1 Hoàng Thị Lan
Chuyên viên Phòng Giáo dục phổ thông,

Sở GDĐT
Nhóm trưởng

2 Dương Thị Ngát
Giáo viên, trường PTDT Nội Trú,

huyện Bình Liêu

3 Nguyễn Thúy Hằng
Giáo viên, trường THCS Tân Bình,

huyện Đầm Hà

Danh sách có 03 người./

9

DANH SÁCH THÀNH VIÊN

Tổ lựa chọn thông số kĩ thuật, cấu hình máy móc TBDH tối thiểu cấp Trung học phổ thông

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SGDĐT ngày      /02/2024 của Sở GDĐT)

1. Môn Ngữ văn, Hoạt động trải nghiệm và Hướng nghiệp

Stt Họ và tên Chức vụ, đơn vị Ghi chú

1 Lê Thị Thanh Thơ Phó Hiệu trưởng, trường THPT Đông Thành Nhóm trưởng

2 Lê Kim Thoa Giáo viên, trường THPT Ngô Quyền Môn Ngữ văn

3 Trần Hương Giang TTCM, trường THPT Bãi Cháy Môn Ngữ văn

4 Bùi Kim Thái TTCM, trường THPT Cẩm Phả
Hoạt động trải nghiệm

và Hướng nghiệp

Danh sách có 04 người./.

2. Môn Tin học

Stt Họ và tên Chức vụ, đơn vị Ghi chú

1 Cao Bá Duyệt
Chuyên viên Phòng Giáo dục phổ thông,

Sở GDĐT
Nhóm trưởng

2 Vũ Nam Dương Giáo viên, trường THPT Vũ Văn Hiếu Tin học

3 Trần Thanh Hải Giáo viên, trường THPT Uông Bí Tin học

Danh sách có 03 người./.

3. Môn Hóa học

Stt Họ và tên Chức vụ, đơn vị Ghi chú

1 Trương Thị Thúy Vân
Trưởng phòng, Phòng Giáo dục phổ thông,

Sở GDĐT
Nhóm trưởng

2 Trần Thị Ngọc Giáo viên, trường THPT Hòn Gai

3 Đào Viết Hoạt Giáo viên, trường THPT Hoành Bồ

4 Đặng Văn Phát Giáo viên, trường THPT Minh Hà

Danh sách có 04 người./.

4. Môn Sinh học

Stt Họ và tên Chức vụ, đơn vị Ghi chú

1 Bùi Thị Hiền TTCM, trường THPT Uông Bí Nhóm trưởng

10

2 Nguyễn Thị Thanh Giáo viên, trường THPT Chuyên Hạ Long

3 Tô Thị Hồng Loan Giáo viên, trường THPT Quảng Hà

Danh sách có 03 người./.

5. Môn Lịch sử

Stt Họ và tên Chức vụ, đơn vị Ghi chú

1 Trương Quốc Tám
Chuyên viên Phòng Giáo dục phổ thông,

Sở GDĐT
Nhóm trưởng

2 Nguyễn Thị Thúy Hiền Giáo viên, trường THPT Hoành Bồ

3 Đỗ Minh Nguyệt TTCM, trường PT DTNT Tỉnh

Danh sách có 03 người./.

6. Môn: Địa lý

Stt Họ và tên Chức vụ, đơn vị Ghi chú

1 Đỗ Thị Bích Ngọc
Chuyên viên Phòng Giáo dục phổ thông,

Sở GDĐT
Nhóm trưởng

2 Lý Thị Lan Hương Giáo viên, trường THPT Quảng La

3 Vi Thị Hồng Hà Giáo viên, trường THPT Lê Quý Đôn

Danh sách có 03 người./.

7. Môn Giáo dục thể chất

Stt Họ và tên Chức vụ, đơn vị Ghi chú

1 Nguyễn Văn Dũng
Chuyên viên Văn phòng,

Sở GDĐT
Nhóm trưởng

2 Hoàng Thị Hoa TTCM, trường THPT Cẩm Phả

3 Nguyễn Thị Hồng Quyên TPCM, trường THPT Lê Quý Đôn

Danh sách có 03 người./.

8. Môn Công nghệ

Stt Họ và tên Chức vụ, đơn vị Ghi chú

1 Hoàng Thị Lan
Chuyên viên Phòng Giáo dục phổ thông,

Sở GDĐT
Nhóm trưởng

2 Dương Tiến Giáp Giáo viên, trường THPT Minh Hà

3 Lê Thị Quế Anh Giáo viên, trường THPT Quảng Hà

Danh sách có 03 người./.

11

YÊU CẦU NHIỆM VỤ TỔ ĐỀ XUẤT

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SGDĐT ngày      /3/2024 của Sở GDĐT)

1. Xác định, lựa chọn thông số kĩ thuật, cấu hình máy móc thiết bị dạy

học tối thiểu theo từng cấp học

- Rà soát nội dung Chương trình, sách giáo khoa theo môn, hoạt động giáo dục.

- Căn cứ các văn bản quy định của Bộ GDĐTvà UBND tỉnh, các thành viên Tổ

(theo phân công) xác định, lựa chọn thông số kĩ thuật, cấu hình máy móc thiết bị dạy

học theo môn, hoạt động giáo dục, thiết bị dùng chung:

+ Đảm bảo theo quy định, không làm tăng tiêu chuẩn kĩ thuật, cấu hình máy

móc dẫn đến tăng giá thành thiết bị;

+ Đảm bảo tính thông dụng (mỗi danh mục thiết bị có ít nhất 03 nhà cung cấp

trên thị trường).

2. Biểu mẫu rà soát và tổng hợp

Stt
Danh

mục
Lớp

Đơn vị

tính

Thông số kĩ thuật

Ghi chú
Theo Thông tư và văn

bản của UBND tỉnh
Đề xuất

		2024-03-26T17:14:00+0700
	Việt Nam
	Trương Thị Thúy Vân
	Trương Thị Thúy Vân<truonthuyvan.sgd@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-26T17:38:22+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thúy<nguyenthithuy.gd@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T07:41:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T07:41:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T07:41:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T07:41:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T07:41:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T07:42:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T07:42:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T07:42:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T07:42:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T07:42:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T07:43:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!